
№ 524 от 23.03.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 16.06.2014 № 1476». 

 

 
Руководствуясь Уставом города Железногорска, в связи с 

организационно-штатными изменениями, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города 
Железногорска от 16.06.2014 № 1476 «О межведомственной комиссии по 

противодействию коррупции в органах местного самоуправления города 

Железногорска»  следующего содержания: 
- изложить приложение № 2 в новой редакции согласно приложению на 

2 листах; 

- пункт 3 исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                       Д.Г. Горфинкель 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
исп. Солнцев А.Н. 

т.р. 2-18-43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

города Железногорска 

от 23.03.2018г.  № 524 

 

СОСТАВ 

 

Межведомственной комиссии по противодействию коррупции 

 в органах местного самоуправления города Железногорска 

 

Котов Дмитрий Владимирович - Глава города Железногорска, председатель 

комиссии; 

 

Фарафонов Владимир Николаевич - Начальник управления по безопасности, 

противодействию коррупции и 

взаимодействию с правоохранительными 

органами администрации города 

Железногорска, заместитель председателя 

комиссии; 

 

Солнцев Андрей Николаевич - Начальник отдела по вопросам 

безопасности и противодействию 

коррупции управления по безопасности, 

противодействию коррупции и 

взаимодействию с правоохранительными 

органами, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

 

 

Воронин Александр Викторович - Председатель Железногорской городской 

Думы (по согласованию); 

Грошевский Николай Петрович - Начальник управления правого 

обеспечения, кадров и муниципальной 

службы администрации города 

Железногорска; 

 

Иконникова Лидия Николаевна  - Начальник управления экономики и 

инвестиционной политики администрации 

города Железногорска; 

 

Стекачев Виктор Иванович - Начальник Управления финансов 

администрации города Железногорска 

 

Баранчикова Татьяна Борисовна  - Начальник контрольно-ревизионного 

отдела администрации города 

Железногорска; 

 

Воронина Елена Николаевна - Председатель Контрольно-счетной палаты 

города Железногорска (по согласованию); 



Петренко Елена Васильевна - Главный редактор газеты «Железногорские 

новости» (по согласованию); 

 

Жариков Петр Васильевич  - Председатель Железногорской городской 

общественной организации Курской 

областной общественной организации 

Всероссийской общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 

Вооруженных Сил и правоохранительных 

органов (по согласованию); 

 

Епишев Сергей Александрович - Врио начальника отделения в городе 

Железногорске УФСБ России по Курской 

области (по согласованию); 

  

Быков Петр Алексеевич  - Заместитель начальника полиции (по 

оперативной работе) МО МВД России 

«Железногорский» (по согласованию); 

 

Гнездилова Ольга Владимировна  - Начальник Межрайонной инспекции 

Федеральной налоговой службы России № 

3 по Курской области (по согласованию); 

 

В случае отсутствия указанных выше членов межведомственной комиссии по 

противодействию коррупции в органах местного самоуправления города Железногорска в 

заседании комиссии принимают участие лица, исполняющие их обязанности. 
 
 


